
 

Lista e kompanive të cilat tregtojnë produkte me efiçencë energjie, me të cilët Union Bank ka bashkëpunim: 

KOMPANIA QYTETI NUMËR KONTAKTI PËRSHKRIM 

ALFA-FAB  Tiranë  0672011209  Prodhim produkte duralumin  

H.T.T  Tiranë  0682055904  Sisteme ajrimi  

UNI-COM  Tiranë(City Park)  0672053630  Panele fotovoltaike  

PESPA ALUMIN  Tiranë  0682068095  Prodhim produkte duralumin  

TEKNOEDIL SHPK  Tiranë 0684060195  Materiale Termo-Izolimi  

ALBAELETTRICA SHPK  Tiranë  0694065268/0692022300  Tregton materiale elektrike  

AIR KOMPONENT SHPK  Tiranë  0692090699  Panele Diellore, kaldaja  

EURO-GIPS-CONSTRUCTION SHPK  Tiranë 0682093727/0682065322  Punime në ambjente të brendshme dhe të jashtme, vendosjen e sistemeve 

termo-izuluese, hidro-izoluese, fasada etj.  

DELTA/DAST  Tiranë  0692066539  Tregton hidrosanitare dhe produkte të ndryshme  

BRUNES  Tiranë  0689038114  Tregton produkte të GEFF  

ALBA THERM  Durrës  0682033959  Tregton produkte të GEFF  

TERMO MONT  Tiranë  0682057130  Tregton kondicioner dhe panele diellore  

ALEKS KROJ P. F  Tiranë  0672037131  Tregton boliere, ventilim, kondicionerë  

LEVENDI SHPK  Tiranë  0674083335  Prodhim të dritareve, dyerve, xhamave  

BEN ALB GORENJE  Tiranë  0692911364/0682067108  Tregton hidrosanitare dhe produkte të ndryshme  

TAPO SHPK  Tiranë  0692066004  Aktivitet sekondar shitjen e materialeve me efiçencë energjie  

EKOIZO SHPK  Tiranë  0675040008  Produkte termoizolimi  

TARTATI GLASS  Vlorë  0692505400  Tregton dyer, dritare dhe fasada xhamash  

VLORA ALUMIN  Vlorë  0692094484  Tregton dyer, dritare dhe fasada xhamash  



 

 

 

 

ARTUR SHERMADHI  Elbasan  0696141632  Tregton kondicionerë  

XHEZMI ALUSHAJ PF  Fier  0696567637  Tregton panele diellore  

SINERGY ALB  Fier  0695682157  Tregton panele diellore dhe hidro sanitare  

HIDRO SISTEM  Fier  0693798357  Tregton hidro sanitare, panele diellore, sisteme kondicionimi  

ANDRIUS ARSEN  Fier  0672067416  Prodhon dyer dritare dhe mobilje  

UNIVERSI H&E  Fier  0682044994  Tregton elektro shtëpiake  

KLIMATEKNIKA TB2 SHPK  Tiranë  0692037384  Produkte panele diellore  

ABER ENGENEERING SHPK Tiranë 0689043750 Panele Fotovoltaike 

SINANI SHPK  Durrës 0674007005 Hidrosanitare, ndricues, materiale elektrike, hidraulike 

AERTERMIKA SHPK Tiranë 0696000101 Kondicionerë 

JP KLIMA SHPK (GREE ALBANIA) Tiranë 0676051122 Kondicionerë 

INFINITY POWER SHPK Tiranë 0672006262 Panele Fotovoltaike 


